
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oJ 0"1 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ARTHUR BENEVIDES SANTOS PRADO, para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh. (LP).

2 - NOMEAR ROSANA MÁRCIA DO AMPARO SIMÕES, para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-Ol, no gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh. (LP).

3 - NOMEAR WESLEY RIBEIRO LACERDA, para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh.
(LP).

4 - NOMEAR MARCELO CICILIANO, para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh. (LP).

5 - NOMEAR MARCIO SCHUSTER POLI, para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-05 na Liderança do PMN. (LP).

6 - EXONERAR, a partir de 12 de março de 2010, THIAGO LENIN
SOUSA SILVA BATISTA, matrícula nO 18.135, do cargo de Secretário Parlamentar,
SP-05, no gabinete da Liderança do PMN. (LP).

7 - EXONERAR LEILA APARECIDA FERRO MOREIRA, matrícula nO
18.188, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

8 - EXONERAR TEREZINHA DE JESUS SOARES DE AGUIAR
ARAÚJO, matrícula nO 18.278, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete
parlamentar do deputado Raad Massouh. (LP).

9 - EXONERAR PAULO ROBERTO SOUSA, matrícula nO 18.534, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP
OS, no gabinete do deputado Milton Barbosa. (REQ).

Brasília,j72de m o de 2010.
. / J-L

Deputado CAB P TRÍCIO
Vice-Preslderl e

no exercício da Presidência
{republicado por conter incorreção no item 4 do original, publicado no Del do dia 18/03/2010



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o;JlJl DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ARTHUR BENEVIDES SANTOS PRADO, para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh. (LP).

2 - NOMEAR ROSANA MÁRCIA DO AMPARO SIMÕES, para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-01, no gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh. (LP).

3 - NOMEAR WESLEY RIBEIRO LACERDA, para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-01, no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh.
(LP).

4 - NOMEAR MARCELO CICIUANO, para exercer o cargo de
Segurança Parlamentar, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh.
(LP).

5 - NOMEAR MARCIO SCHUSTER POU, para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-05 na Liderança do PMN. (LP).

6 - EXONERAR, a partir de 12 de março de 2010, THIAGO LENIN
SOUSA SILVA BATISTA, matrícula nO 18.135, do cargo de Secretário Parlamentar,
SP-05, no gabinete da Liderança do PMN. (LP).

7 - EXONERAR LEILA APARECIDA FERRO MOREIRA, matrícula nO
18.188, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

8 - EXONERAR TEREZINHA DE JESUS SOARES DE AGUIAR
ARAÚJO, matrícula nO 18.278, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete
parlamentar do deputado Raad Massouh. (LP).

9 - EXONERAR PAULO ROBERTO SOUSA, matrícula nO 18.534, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP
05, no gabinete do deputado Milton Barbosa. (REQ).

Brasília,!J- d

.I ,
Deputado C B PATRICIO

Vice-Pr idente


